АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2022                                                                                                     № 44-А

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 08.08.2019 № 22-А)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 08.08.2019 № 22-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность» исключить пункт 1 из перечня муниципального имущества.
2. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня  его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации                                                                А.В. Андрианов
О.А. Ярынкина

21-7-81